
Долганский сельский Совет депутатов  Крутихинского района  

Алтайского края 

 

 Очередная двадцатая сессия  

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

18.04.2018                                    №  10                                   с. Долганка                

 

                                  

Об избрании заместителя председателя  

Долганского сельского Совета 

депутатов шестого созыва 

 

     В соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Долганский 

сельсовет  Алтайского края, ст. 7, 8 Регламента Долганского сельского 

Совета депутатов  сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

     1. Избрать на должность заместителя председателя Долганского сельского 

Совета депутатов на срок  полномочий сельского Совета депутатов Буркова 

Л.В. – депутата, избранного по избирательному округу  № 2. 

 

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

     3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде. 

 

 

Глава сельсовета        С.И.Фомакин  

 


